
UCHWAŁA NR XXII/153/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. §1. Dokonuje się przeniesienia wydatków gminy na kwotę - 9 000,00 zł 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 35 881 472,35 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 34 869 560,68 zł, 

2) dochody majątkowe - 1 011 911,67 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 42 464 677,28 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 31 026 276,28 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11 438 401,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 6 583 204,93 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych - 1 683 205,44 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 4 899 999,49 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu 

w kwotach: 

1) przychody - 10 118 447,80 zł, 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki

Strona 1Id: KPFEL-NTQMV-UNXYY-TSDJK-KEBQL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków inwestycyjnych pomiędzy następującymi zadaniami inwestycyjnymi: 
 
Przebudowa dróg z płyt drogowych w Zieleniewie ul. Malinowa, Bażancia, Kwiatów Polskich, Hetmańska, 
Makowa i Jantarowa 

- zwiększenie o kwotę 
4 500,00 

Przebudowa ul. Borkowskiej w Grzybowie - zmniejszenie o kwotę 
9 000,00 

Przebudowa ul. Porankowej, Spokojnej i Perłowej w Niekaninie - zwiększenie o kwotę 
4 500,00 

Na przebudowę ulic w Niekaninie wykonywana jest obecnie dokumentacja projektowa. W trakcie prac 
okazało się, że przebudowa ul. Perłowej nie może być wykonywana w oparciu o pozwolenia na budowę, lecz 
o decyzję o lokalizacji drogi, wg tzw. Spec ustawy. Wymaga to zwiększonego zakresu prac, jakie musi wykonać 
projektant co pociąga za sobą większe koszty. 

Na ukończeniu jest też zadanie „Przebudowa dróg z płyt drogowych w Zieleniewie ul. Malinowa, Bażancia, 
Kwiatów Polskich, Hetmańska, Makowa i Jantarowa”. Do całkowitego jego rozliczenia brakuje kwoty 4500,00 
zł. Na zadaniu „przebudowa ul. Borkowskiej w Grzybowie ” pozostają oszczędności w zaplanowanych 
wydatkach na 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: KPFEL-NTQMV-UNXYY-TSDJK-KEBQL. Uchwalony



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXII/153/12
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 20 listopada 2012

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 10 285 604,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 285 604,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 030 424,91

Przebudowa dróg z płyt drogowych w Zieleniewie ul. Malinowa, Bażancia,
Kwiatów Polskich, Hetmańska, Makowa i Jantarowa

4 500,00 1 070 500,00

Przebudowa ul. Borkowskiej w Grzybowie  - 9 000,00 11 000,00

Przebudowa ul. Porankowej, Spokojnej i Perłowej w Niekaninie 4 500,00 29 500,00

Razem: 0,00 42 464 677,28

Id: KPFEL-NTQMV-UNXYY-TSDJK-KEBQL. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	



